ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH HƯNG YÊN
***
Số: 1043 /CV -TĐ
“V/v báo cáo số lượng, chất lượng
đội ngũ cán bộ Đoàn  cơ sở”
	 Hưng Yên, ngày 14 tháng 04 năm 2011

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc
Thực hiện Kế hoạch số 04-KH/BTCTU ngày 18/03/2011 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Hưng Yên “V/v triển khai thực hiện Chương trình xây dựng hệ thống chính trị cơ sở tỉnh Hưng Yên trong sạch vững mạnh giai đoạn 2011-2015”.
Để việc đánh giá đúng thực trạng tổ chức cơ sở Đoàn, số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ Đoàn cấp cơ sở năm 2010, góp phần triển khai thực hiện có hiệu quả Chương trình xây dựng hệ thống chính trị cơ sở tỉnh Hưng Yên trong sạch vững mạnh giai đoạn 2006 - 2010; đồng thời đề xuất các giải pháp để Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh ban hành Chương trình xây dựng hệ thống chính trị cơ sở trong sạch vững mạnh giai đoạn 2011-2015.

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc tiến hành khảo sát, báo cáo số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ Đoàn cấp cơ sở ( theo mẫu 1, mẫu 2 gửi kèm ) về Ban Thường vụ tỉnh Đoàn (Qua Ban Tổ chức - Kiểm tra) trước 16h00 ngày 18/4/2011.
 Ban Thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP, Ban TC- KT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Phạm Văn Hiệu

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH …………………………..
	Hưng Yên, ngày       tháng       năm 2011

BIỂU THỐNG KÊ SỐ LƯỢNG, CHẤT LƯỢNG ĐỘI NGŨ CÁN BỘ

 ĐOÀN CƠ SỞ NĂM 2010
 Mẫu 1
	S
TT
	Tên đơn vị
	Năm
	Chỉ tiêu thống kê

	Tổng số Ủy viên

BCH

Đoàn cơ sở
	Trong đó
	Phân loại chất lượng
	Trình độ VH, CM
	LLCT

	Bí
thư
	Phó
Bí
thư
	Ủy
Viên
BTV
	Ủy

Viên

BCH
	HTXSNV
	HTT NV
	HTNV
	KHTNV
	VH
12/
12
	TC,
CĐ
	ĐH
	Trên

ĐH
	SC
	TC
	CC,

CN

	1

	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	TB 5 năm

	Cộng

	NGƯỜI LẬP BIỂU
	TM. BAN THƯỜNG VỤ …………………….

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH …………………………..
	Hưng Yên, ngày         tháng 04 năm 2011

BIỂU THỐNG KÊ CHI ĐOÀN TRỰC THUỘC ĐOÀN CƠ SỞ
Mẫu 2

	S
TT
	Chi Đoàn
trực Đoàn cơ
sở trong loại hình cơ sở
	Năm
	Chỉ tiêu thống kê
	Chỉ tiêu thống kê

	TS chi Đoàn trực thuộc Đoàn cơ sỏ
	Phân loại chất lượng
	TS ủy viên BCH

của các chi Đoàn
	Phân ra
	Độ tuổi
	Trình độ VH, CM
	LLCT

	XS
	Khá
	TB
	Yếu

	Là
Bí
thư
	Là
Phó
Bí
thư
	Là
Ủy
viên
	Dưới
20
	21-
25
	26-
35
	Trên
36
	VH
12/12
	CM,
TC,
CĐ
	CM
ĐH
	CM
trên
ĐH
	SC
	TC
	CC,
CN

	1
	Trong

khối

Đoàn xã, phường,

thị trấn
	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	TB 5 năm

	2
	Trong

khối
Doanh nghiệp
	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	TB 5 năm

	3
	Trong
khối

hành
chính sự nghiệp
	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	TB 5 năm

	4
	Trong
khối

trường
học
	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	TB 5 năm

	5
	Trong

Công
an
	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	TB 5 năm

	6
	Trong

Quân
đội
	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	TB 5 năm

	7
	Cộng TB các loại hình

	NGƯỜI LẬP BIỂU
	TM. BAN THƯỜNG VỤ …………….……………